INDICAÇÃO Nº 02374/2010
Solicita serviços de roçagem e limpeza na Estrada do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçagem e limpeza na Estrada do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Acumulou-se na Estrada do Carmo, devido às fortes chuvas que assolaram nosso município no último mês, grandes quantidades de lixo, galhos e entulhos. É fundamental a limpeza e roçagem das margens da referida Estrada, mantendo asseadas as canaletas e bocas-de-lobo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03479/2010